Uitslag van / Resultat de

SANCOINS 07-07-24

AWC
Namur

Gelost 07.30 Lacher

Deelnemers 74 Participants
Aantal duiven 781 Nombre de pigeons
Vieux+Yearling

1 ste prijs / 1 er prix

BOURNONVILLE-FAUCHET ET FILS
BIESMEREE

25-07-24 Definitieve uitslag / Résultat définitif



07-07-24 * Lacher:07.30

* Base

(C)2024w Data Technology

Enjeu :

74 Participants

Définitive

0

0P

. 460000
MAR  MIL
@ 0 DIVERS

5:0810 *
P: 1%
ACQ SPR PJ MAR

* Namur
1 2 3 4 5 1
0 0 0 0 0 SD2 0
0 0 0 0 0 SD3 0
0 0 0 0 0 SP3 [%]
0 0 0 0 0 TOUCHA 0
0 0 0 0 0 SL2 /]
0 0 0 0 0 SL3 [%]
PL TOT NOM LOCALITE
1 BOURNONVILLE-FAUCHET ET BIESMEREE
2 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
3 SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
4 BOURNONVILLE-FAUCHET ET BIESMEREE
5 SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
6 LESIRE THIBAUD CHAMPION
7 LESIRE THIBAUD CHAMPION
8 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
9 JACOB ANDREE SAINT-DENIS
10 DEFRENE THIERRY ONOZ
11 CHARLIER ETIENNE PETIGNY
12 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
13 VOLONT PERE ET FILS PROFONDEVIL
14 LOTTIN THIERRY MARIEMBOURG
15 BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR
16 DROUSSIN PHILIPPE NANINNE
17 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
18 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
19 LESIRE THIBAUD CHAMPION
20 LESIRE THIBAUD CHAMPION
21 DELFOSSE GUY MAZEE
22 PEEREBOOM NANCY CLERMONT (N
23 RENARD STEVEN GRAND-LEEZ
24 LOTTIN THIERRY MARIEMBOURG
25 COLETTE VINCENT TILLIER
26 DENEYER-THIRY WARET-LA-CH
27 CHARLIER ETIENNE PETIGNY
28 RENARD STEVEN GRAND-LEEZ
29 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
30 DROUSSIN PHILIPPE NANINNE
31 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
32 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
33 THIRAN GASTON HAVERSIN
34 BAUCHE ANDRE BOTHEY
35 PAQUOT-TEREUR BONNEVILLE
36 MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
37 HOSSELET BENOIT FRAIRE
38 MACAUX GUY ROSEE
39 DROUSSIN PHILIPPE NANINNE
49 VOLONT PERE ET FILS PROFONDEVIL
41 DRUAUX CLAUDE SILENRIEUX
42 BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR
43 LESIRE THIBAUD CHAMPION
44 ZOUAGHI KAMEL FLORENNES
45 DROUSSIN PHILIPPE NANINNE
46 LARIVIERE JULIEN LANDENNE
47 DROUSSIN PHILIPPE NANINNE
48 VERCRUYSSE MICHEL DAILLY
49 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
50 COUCHARIERE MICHEL MORIALME
51 VAN NUFFEL ADRIEN WIESME
52 MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
53 COUCHARIERE MICHEL MORIALME
54 COUCHARIERE MICHEL MORIALME
55 BORZSEI-CHER ET THOMAS  NAMUR
56 ORINX JELLE AGIMONT
57 BAUCHE ANDRE BOTHEY
58 LOUDECHE PHILIPPE ET ELY ROLY
59 MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
60 CROWET LEON COUVIN
61 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
62 DEFRENE THIERRY ONOZ
63 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
64 DRUAUX CLAUDE SILENRIEUX
65 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
66 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
67 DRUAUX CLAUDE SILENRIEUX
68 CHARLIER ETIENNE PETIGNY
69 MICHAUX FRAN OIS MARIEMBOURG
70 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
71 GILBERT YVAN KEUMIEE
72 HOSSELET BENOIT FRAIRE
73 COLETTE VINCENT TILLIER
74 VERCRUYSSE MICHEL DAILLY
75 BOURNONVILLE-FAUCHET ET BIESMEREE
76 DELFOSSE GUY MAZEE
77 COLETTE VINCENT TILLIER
78 LOTTIN THIERRY MARIEMBOURG
79 DENEYER-THIRY WARET-LA-CH
80 SERVOTTE MARCEL GOURDINNE
81 ZOUAGHI KAMEL FLORENNES
82 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
83 MICHAUX FRAN 0IS MARIEMBOURG
84 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
85 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
86 LARIVIERE JULIEN LANDENNE
87 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG BIESME
88 COUCHARIERE MICHEL MORIALME
89 DEFRENE THIERRY ONOZ
90 CHALLE-BOUTEILLE SERVILLE
91 COLETTE VINCENT TILLIER
92 BOURNONVILLE-FAUCHET ET BIESMEREE
93 DELFOSSE GUY MAZEE
94 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA METTET
95 LOUDECHE PHILIPPE ET ELY ROLY
96 COLETTE VINCENT TILLIER
97 DRUAUX CLAUDE SILENRIEUX
98 DEVOS JEAN-PIERRE LE ROUX
99 PAQUOT-TEREUR BONNEVILLE
100 WOUTERS BENOIT GOCHENEE

* SANCOINS
* 781 Vieux+Yearling
2 3 4 5 6
0 0 0 0
0 0 0 0 0
0 0 0 0 PH
0 CONS
0 ACQ
@ SPR * (25-07-24)
EN MQ DISTANC BAGUE AN
18 12 405944 BE1002778-23
39 2 414143 BE1044364-21
9 4 399980 BE1009657-22
18 13 2 BE1004957-23
9 1 2 BE1009608-20
24 17 432257 BE1000035-23
24 15 2 BE1000071-23
39 14 2 BE1003156-22
8 3 433342 BE1016819-22
4 2 425934 BE1000077-20
16 7 377378 BE1002226-22
14 3 405556 BE1009435-20
12 7 418801 BE1007534-23
32 11 381027 BE1002665-22
12 5 428964 BE1014608-22
11 3 424132 BE1018169-22
39 10 406760 BE1110619-18
39 3 3 BE1003217-22
24 11 3 BE1000064-23
24 5 4 BE1000015-23
6 3 386162 BE1016278-23
9 5 393361 BE1106470-23
23 6 437127 BE1015624-20
32 1 2 BE1002666-22
30 2 438222 BE1038880-21
5 5 436097 BE1032064-21
16 1 2 BE1001554-23
23 1 2 BE1149189-21
39 11 4 BE1003205-22
11 2 BE1014885-20
39 39 5 BE1014654-23
39 7 6 BE1044431-21
9 8 415068 BE1005617-23
33 10 428556 BE1015067-23
5 5 432108 BE1007679-23
39 10 381462 BE1035777-21
8 5 398395 BE1033263-21
5 1 399227 BE1006421-20
1 2 3 BE1018291-22
12 9 2 BE1002433-23
14 8 391869 BE1002905-23
12 4 2 BE1014607-22
24 21 5 BE1000021-23
3 2 401374 BE1003753-23
11 6 4 BE1005546-23
10 7 438919 BE1045026-23
1 5 5 BE1005552-23
4 4 377308 BE1013493-22
39 4 7 BE1003175-22
16 12 401061 BE1003710-23
12 3 398210 BE1007505-22
39 3 2 BE1002835-22
16 1 2 BE1003735-23
16 9 3 BE1147841-22
12 3 3 BE1002391-20
3 3 394962 BE1013243-22
33 22 2 BE1015078-23
15 1 385481 BE1140669-22
39 11 3 BE1002779-22
13 1 376029 BE1007170-22
39 22 8 BE1115816-18
4 3 2 BE1030564-21
39 16 9 BE1003200-22
14 12 2 BE1002899-23
39 8 10 BE1012418-20
39 24 11 BE1012419-20
14 10 3 BE1003873-23
16 4 3 BE1001552-23
39 5 4 BE1002703-22
14 4 2 BE1034297-21
6 1 421694 BE1010328-23
8 3 2 BE1003783-23
30 8 2 BE1004134-23
4 3 2 BE1013461-22
18 10 3 BE1141655-17
6 6 2 BE1114249-22
30 12 3 BE1004119-23
32 4 3 BE1001087-23
51 2 BE1032023-21
9 8 3 BE1009644-22
3.1 2 BE1003747-23
14 2 3 BE1034296-21
39 29 5 BE1001904-23
14 6 4 BE1141250-22
39 17 2 BE1033964-21
10 1 2 BE1045050-23
39 18 3 BE1033996-21
16 4 4 NL9502206-23
4 4 3 BE1030480-21
20 1 403011 BE1017938-22
30 3 4 BE1004130-23
18 17 4 BE1004934-23
6 4 3 BE1001101-23
14 12 5 BE1003608-23
15 8 2 BE1008560-23
30 25 5 BE1004111-23
14 1 4 BE1033604-21
39 21 12 BE1044332-19
5 2 2 BE1007661-23
6 6 396320 BE1016866-23



* AWC

07-07-24 * Lacher:07.30

* Base : 460000

5:0810 *
P: 2%
SPR PJ MAR

* Namur
PL TOT NOM
101 LESIRE THIBAUD
102 COUCHARIERE MICHEL
103 THIBAUT-BOONS
104 PAULET MARIE-AUDE
105 COLETTE VINCENT
106 BOURNONVILLE-FAUCHET ET
107 RENARD STEVEN
108 HOSSELET BENOIT
109 MICHAUX FRAN OIS
110 LARIVIERE JULIEN
111 BAENS ARNAUD
112 VAN NUFFEL ADRIEN
113 GILBERT YVAN
114 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
115 DEVOS JEAN-PIERRE
116 BORZSEI-CHER ET THOMAS
117 CROWET LEON
118 PEEREBOOM NANCY
119 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
120 LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
121 BORZSEI-CHER ET THOMAS
122 FESLER ROBERT
123 RENARD STEVEN
124 COLET MURIELLE
125 CROWET LEON
126 PAULET MARIE-AUDE
127 LESIRE THIBAUD
128 LESIRE THIBAUD
129 DEVOS JEAN-PIERRE
130 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
131 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
132 DRUAUX CLAUDE
133 MICHAUX FRAN 0IS
134 DRUAUX CLAUDE
135 DERMIENCE PHILIPPE
136 CAMPINNE PATRICK
137 THIBAUT-BOONS
138 ROBINET DIDIER
139 DRUAUX CLAUDE
140 LESIRE THIBAUD
141 COLETTE VINCENT
142 DENEYER-THIRY
143 MICHAUX FRAN OIS
144 JACOB ANDREE
145 DETAL MICHEL
146 COLETTE VINCENT
147 CHALLE-BOUTEILLE
148 DERMIENCE PHILIPPE
149 JACOB ANDREE
150 LOTTIN THIERRY
151 DRUAUX CLAUDE
152 LOTTIN THIERRY
153 DRUAUX CLAUDE
154 DEVOS JEAN-PIERRE
155 LOTTIN THIERRY
156 DEVOS JEAN-PIERRE
157 LOTTIN THIERRY
158 LEENDERS BERNARD
159 LESIRE THIBAUD
160 CHARLIER RICHARD
161 WOUTERS BENOIT
162 FINFE BENO T
163 LEENDERS BERNARD
164 BAUCHE ANDRE
165 COUCHARIERE MICHEL
166 LOTTIN THIERRY
167 LARIVIERE JULIEN
168 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
169 DRUAUX CLAUDE
170 CHARLIER ETIENNE
171 DEVOS JEAN-PIERRE
172 MICHAUX FRAN OIS
173 MICHAUX FRAN OIS
174 BAYET FABIAN
175 LOTTIN THIERRY
176 MICHAUX FRAN OIS
177 CAMPINNE PATRICK
178 BAUCHE ANDRE
179 FESLER ROBERT
180 DROUSSIN PHILIPPE
181 BAUCHE ANDRE
182 DERARD VICTOR
183 CHALLE-BOUTEILLE
184 LARIVIERE JULIEN
185 MARTINOT EDDY
186 PEEREBOOM NANCY
187 DETAL MICHEL
188 REGNIER JEAN-CHARLES
189 HOSSELET BENOIT
190 BAUCHE ANDRE
191 LARIVIERE JULIEN
192 DRUAUX CLAUDE
193 SERVOTTE MARCEL
194 DELFOSSE GUY
195 THOMAS FABRICE & DERYCKE
196 CHARLIER RICHARD
197 CHARLIER RICHARD
198 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
199 VAN NUFFEL ADRIEN
200 VOLONT PERE ET FILS
201 DETAL MICHEL
202 COLETTE VINCENT
203 VOLONT PERE ET FILS
204 MICHAUX FRAN 0IS
205 DEVOS JEAN-PIERRE
206 RENARD STEVEN
207 MICHAUX FRAN OIS
208 MICHAUX FRAN OIS

209

JACOB ANDREE

CHAMPION
MORIALME
SOMBREFFE
GESVES
TILLIER
BIESMEREE
GRAND-LEEZ
FRAIRE
MARIEMBOURG
LANDENNE
SOUMOY
WIESME
KEUMIEE
BIESME

LE ROUX
NAMUR
COUVIN
CLERMONT (N
BIESME
LANEFFE
NAMUR
FLORENNES
GRAND-LEEZ
ACHENE
COUVIN
GESVES
CHAMPION
CHAMPION

LE ROUX
BIESME
BIESME
SILENRIEUX
MARIEMBOURG
SILENRIEUX
JEMELLE
DOISCHE
SOMBREFFE
MALONNE
SILENRIEUX
CHAMPION
TILLIER
WARET-LA-CH
MARIEMBOURG
SAINT-DENIS
FOCANT
TILLIER
SERVILLE
JEMELLE
SAINT-DENIS
MARIEMBOURG
SILENRIEUX
MARIEMBOURG
SILENRIEUX
LE ROUX
MARIEMBOURG
LE ROUX
MARIEMBOURG
MOUSTIER SU
CHAMPION
PETIGNY
GOCHENEE
SENZEILLES
MOUSTIER SU
BOTHEY
MORIALME
MARIEMBOURG
LANDENNE
BIESME
SILENRIEUX
PETIGNY

LE ROUX
MARIEMBOURG
MARIEMBOURG
ROLY
MARIEMBOURG
MARIEMBOURG
DOISCHE
BOTHEY
FLORENNES
NANINNE
BOTHEY
HAMOIS
SERVILLE
LANDENNE
WANCENNES
CLERMONT (N
FOCANT
PESCHE
FRAIRE
BOTHEY
LANDENNE
SILENRIEUX
GOURDINNE
MAZEE

HEER
PETIGNY
PETIGNY
METTET
WIESME
PROFONDEVIL
FOCANT
TILLIER
PROFONDEVIL
MARIEMBOURG
LE ROUX
GRAND-LEEZ
MARIEMBOURG
MARIEMBOURG
SAINT-DENIS

~

11 423768 BE1012015-22

10 BE1000041-23
377851 BE1155088-16
BE1016854-23
388053 BE1009072-20

1 2 BE1012019-22

3 BE1015071-23

16 6 BE1009188-22
32 1 8 BE1002508-22
10 4 BE1001396-22
39 8 BE1009530-20
14 3 10 BE1010038-22
16 14 4 BE1001561-23
39 20 17 BE1044416-19
39 36 9 BE1001906-23
39 35 10 BE1001714-23
7 1 383208 BE1008089-23

32 22 9 BE1001063-23
39 12 11 BE1035744-21
6 5 2 BE1015637-23
33 30 4 BE1015097-23
5 3 2 BE1016654-23
1 8 6 BE1005557-23
3311 5 BE1015114-23
5 1 422358 BE1029429-21
20 7 3 BE1016815-23
10 8 5 BE1145762-18
20 5 391564 BE1008475-22
9 2 3 BE1106483-23
1 8 2 BE1127819-21
9 2 374472 BE1016517-20
8 8 4 BE1034228-21
33 1 6 BE1015124-23
10 3 6 BE1047266-23
14 5 11 BE1009334-20
9 5 4 BE1009644-20
6 5 4 BE1008220-20
18 13 395609 BE1042078-21
4 1 2 BE1013068-20
4 4 3 BE1155075-16
14 10 6 BE1129198-23
12 6 3 BE1007508-22
12 1 3 BE1112568-18
1 2 3 BE1013344-23
30 17 9 BE1004141-23
12 10 4 BE1002416-23
39 30 12 BE1001786-23
39 6 18 BE1044350-21
23 3 5 BE1015628-20
39 39 13 BE1001874-23
39 13 14 BE1001764-23
8 4 4 BE1016804-22

.39450
17270
.37080
.38030
44230
.21289
.43570
.16090
.04010
.45300
.09540
.16360
.33310
.22530
.28310
.39180
.01160
.13465
.23290
.18190
.39460
.16471
.46010
.28170
.02050
.41100
43040
.43050
.30060
.24530
. 24550
.14080
.06370
.14200
.25350
.13290
.40580
.36520
.14560
.44330
.48560
47280
.07480
.45350
.20120
.49090
.23309
.26440
.45460
.07460
.15410
.07530
.15570
.32130
.08060
.32180
.08080
.39230
.45590
.06240
.19589
.14020
.40140
43480
. 23450
.09060
.51390
.28060
17170
.06480
.33520
.09570
.10000
.11190
.09460
.10100
.16590
.45030
.22011
.41580
.45149
.40420
.26389
.53070
.18190
.19385
.23360
.06000
.23390
.46050
.53490
.19310
.25349
.15270
.22290
.09220
.09230
.30040
. 24449
.40000
. 24580
.54250
.40120
.12460
.37000
.54040
.12480
.12500
51210

1395.
1395,
1394,
1394.
1393.
1392.
1392,
1392.
1392.
1391.
1390.
1389,
1389,
1388.
1387.
1386.
1386.
1386.
1385,
1384,
1384.
1384.
1383.
1382.
1382.
1380.
1380.
1380.
1380.
1379.
1379.
1379.
1379.
1378.
1378.
1377.
1377.
1377.
1375.
1374,
1374.
1373,
1373.
1373.
1373.
1373.
1373.
1372.
1372.
1371.
1371.
1371.
1370.
1370.
1370.
1369.
1369.
1369.
1367.
1367.
1366.
1366.
1365.
1365.
1365.
1365.
1364.
1364.
1364.
1363.
1362.
1362.
1362.
1362.
1361.
1361.
1361.
1360.
1359,
1359,
1359,
1359.
1358.
1358,
1358,
1358.
1357.
1356.
1356.
1355,
1355,
1353,
1353,
1352.
1352.
1352,
1352,
1351.
1351.
1350.
1350.
1350.
1350.
1349,
1349.
1348.
1348.
1348,
1348.

* SANCOINS

* 781 Vieux+Yearling
EN MQ DISTANC BAGUE AN
24 3 6 BE1000066-23
16 10 5 BE1003736-23
12 10 428431 BE1009899-23
4 2 429647 BE1147472-20
30 5 6 BE1004422-20
18 15 5 BE1002771-23
23 5 3 BE1010467-22
8 2 3 BE1141270-22
39 14 6 BE1001709-23
10 10 3 BE1035860-22
6 3 389199 BE1009901-22
12 5 2 BE1034278-19
6 5 2 BE1010324-23
39 19 4 BE1010340-22
39 12 13 BE1012405-20
12 6 4 BE1031586-21
13 10 2 BE1008775-23
9 4 2 BE1106486-23
39 35 5 BE1002743-23
6 3 399272 BE1008472-23
12 10 5 BE1000472-23
5 1 397047 BE1097699-20
23 4 4 BE1011000-22
3 1 412426 BE1005777-23
13 2 3 BE1007182-22
4 3 2 BE1007582-23
24 1 7 BE1010485-23
24 20 8 BE1000063-23
39 23 14 BE1003189-22
39 20 6 BE1110624-18
39 25 7 BE1110607-18
14 2 5 BE1041013-19
39 34 7 BE1001881-23
14 7 6 BE1003856-23
11 8 407317 BE1009107-23
6 4 390592 BE1015675-23
12 12 2 BE1009852-23
5 4 422713 BE1007999-23
14 13 7 BE1010069-22
24 4 9 BE1000046-23
30 4 7 BE1003105-20
5 4 3 BE1016925-22
39 7 8 BE1035772-21
8 1 2 BE1016853-22
11 10 398482 BE1013367-23
30 11 8 BE1004135-23
20 8 2 BE1016816-23
1 3 2 BE1033636-19
8 6 3 BE1012388-23
32 24 4 BE1001072-23
14 14 8 BE1033671-21
32 14 5 BE1155913-18
14 6 9 BE1125798-20
39 5 15 BE1012482-20
32 17 6 BE1002663-22
39 10 16 BE1044439-19
32 26 7 BE1035558-21
14
24

4

6

9
14

9349
7314
9098
6914
3459
2593
1124
1854
4930
4278
3603
8124
3363
8865
1969
1721
9731
8384
7972
4762
2403
6653
0361
7616
7187
6452
0167
3930
2371
1729
0275
2028
0107
8306
7393
5136
3007
2076
0238
6781
1533
1460
1289
0910
0508
6702
3488
7521
6901
1762
4109
3513
1079
9735
9437
7183
9740
0441
7071
2234
9654
6979
3140
1989
5857
5086
0506
3598
9103
6076
3643
1944
9457
5538
0268
2793
6646
5427
4882
3756
5480
3917
1039
0953
2275
7826
7002
8323
4552
5283
1962
8184
5865
5271
4465
5530
0857
9710
9391
7999
0999
0345
0000
8799
8755
7166
5047



* AWC

* SANCOINS
* 781 Vieux+Yearling

07-07-24 * Lacher:07.30
* Base : 460000

S:0810 *
p: 3%
SPR PJ MAR

* Namur
PL TOT NOM
210 FINFE BENO T
211 LARIVIERE JULIEN
212 DEVOS JEAN-PIERRE
213 MICHAUX FRAN 0IS
214 VAN NUFFEL ADRIEN
215 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
216 CROWET LEON
217 LARIVIERE JULIEN
218 LOUDECHE PHILIPPE ET ELY
219 REGNIER JEAN-CHARLES
220 LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE
221 BAUCHE ANDRE
222 COUCHARIERE MICHEL
223 COLLE ALAIN-MICHAUX GERA
224 THIRAN GASTON
225 THIRAN GASTON
226 THOMAS FABRICE & DERYCKE
227 THOMAS FABRICE & DERYCKE
228 VOLONT PERE ET FILS
229 COLETTE VINCENT
230 COUCHARIERE MICHEL
231 BORZSEI-CHER ET THOMAS
232 BORZSEI-CHER ET THOMAS
233 CAMPINNE PATRICK
234 MARTINOT EDDY
235 VOLONT PERE ET FILS
236 DEVOS JEAN-PIERRE
237 BAYET FABIAN
238 WOUTERS BENOIT
239 DUCH TEAU GASTON
240 THOMAS FABRICE & DERYCKE
241 DROUSSIN PHILIPPE
242 DEGIVES FERNAND
243 LESIRE THIBAUD
244 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
245 VAN MALDEREN ANDRE-GEORG
246 VAN NUFFEL ADRIEN
247 THIRAN GASTON
248 BAENS ARNAUD
249 JEAUMART JEAN-PIERRE & L
250 COURTAIN FRANZ
251 LOUDECHE PHILIPPE ET ELY
252 LESIRE THIBAUD
253 CHALLE-BOUTEILLE
254 COLETTE VINCENT
255 DRUAUX CLAUDE
256 FESLER ROBERT
257 BORZSEI-CHER ET THOMAS
258 MICHAUX FRAN OIS
259 HOSSELET BENOIT
260 RENARD ERIC

LAMBERT JEAN-CHRISTOPHE

SENZEILLES
LANDENNE

LE ROUX
MARIEMBOURG
WIESME
BIESME
COUVIN
LANDENNE
ROLY

PESCHE
LANEFFE
BOTHEY
MORIALME
METTET
HAVERSIN
HAVERSIN
HEER

HEER
PROFONDEVIL
TILLIER
MORIALME
NAMUR

NAMUR
DOISCHE
WANCENNES
PROFONDEVIL
LE ROUX
ROLY
GOCHENEE
FOSSES-LA-V
HEER
NANINNE
LOYERS
CHAMPION
BIESME
BIESME
WIESME
HAVERSIN
SOUMOY
CUL-DES-SAR
FLAVION
ROLY
CHAMPION
SERVILLE
TILLIER
SILENRIEUX
FLORENNES
NAMUR
MARIEMBOURG
FRAIRE
VEDRIN
LANEFFE

9 1
10
39
39
12
39
13
10
15

9

6
331
16
14

9

9
18 1.
18
12
30
16
12
12

6
20 2
12
391

7

6

7
18
11

8
24 1
39
39 2
12

=N
~wwoou

=W

NP PRPRPNRPENONNRPRNNNOOOWONWOERORNOOWORUIO RN

9
6
4
3

15
214

=W
FNESES
BN
N o Un

413804

~a

429935
11
10
11

SN

365779
401613

I

12

o

11
12
3
8
16

[E)

430756

BE1010206-22
BE1045048-23
BE1014562-23
BE1001882-23
BE1007514-22
BE1110647-18
BE1006954-22
BE1045009-23
BE1008542-23
BE1130966-23
BE1070680-23
BE1015096-23
BE1003739-23
BE1129195-23
BE1005619-23
BE1005608-23
BE1042086-21
BE1024948-21
BE1018446-22
BE1004145-23
BE1009160-22
BE1000412-23
BE1000405-23
BE1015683-23
BE1008443-22
BE1014597-20
BE1044381-19
BE1008099-23
BE1013833-22
BE1012811-20
BE1148999-20
BE1005558-23
BE1031109-21
BE1000012-23
BE1009525-20
BE1033998-21
BE1008645-20
BE1005609-23
BE1009930-22
BE1006903-22
BE1013531-22
BE1140609-22
BE1010483-23
BE1016801-23
BE1004162-23
BE1033611-21
BE1007633-20
BE1000465-23
BE1001854-23
BE1003773-23
BE1014536-22
BE1008439-23

12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.
12.

1324.3843
1322.7497



